ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по подготовке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования

<u>Лебяжский муниципальный район</u> (наименование муниципального образования)

No॒	Наименование мероприя-	Ф.И.О.	Срок исполнения
П.П.	ТИЯ	ответственного, тел.	1
1	Подготовка и утверждение порядка подготовки,	Попова Галина Ар- кадьевна	Утвержден поста- новлением админи-
	утверждения МНГП и	8-833-44-21103	страции Лебяжско-
	внесения в них изменений		го района №19 от 27.01.2015 г.
2	Подготовка проекта	Попова Галина Ар-	Проект нормативов
	Нормативов	кадьевна	подготовлен
		8-833-44-21103	10.02.2015
3	Размещение проекта	Филимонова Елена	Проект решения
	МНГП на официальном сайте муниципального	Александровна 8-833-44-20423	Лебяжской район- ной Думы «Об
	образования		утверждении мест-
	-		ных нормативов
			градостроительного
			проектирования
			Лебяжского муни-
			ципального района
			Кировской области
			и внесения в них
			изменений» разме-
			щен на официаль-
			ном сайте админи-
			страции Лебяжско-
			го района:
			http://lebazhe43.ru/ - 11.02.2015г. в руб-
			рике: Лебяжская
			районная Дума,
			проекты решений
			Лебяжской район-
			ной Думы
4	Утверждение МНГП	Попова Галина Ар-	По истечении 2-х
		кадьевна	месяцев размеще-
		8-833-44-21103	ния на сайте, т.е. не
			ранее 12 апреля
			2015 года (на бли-
			жайшем заседании
			районной Думы)

5	Размещение утвержденных МНГП в ФГИС ТП	Попова Галина Ар- кадьевна 8-833-44-21103	В течении 3-х рабочих дней после принятия решения об утверждении нормативов
6	Направление копии решения об утверждении МНГП в департамент	Попова Галина Ар- кадьевна 8-833-44-21103	В течении 3-х рабочих дней после размещения во ФГИС ТП

Глава администрации Лебяжского района

С.Н. Авдеев